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	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych
	Jednostka

	
	
	Jednostka miar
	Ilość

	
	
	
	(szacunkowa)

	1.
	2.
	3.
	4.

	1.
	Remont cząstkowy wyboi i uszkodzeń nawierzchni masą asfaltową - przy użyciu recyklera, kotła lub termosu do asfaltu.
	Mg
	300

	2.
	Remont cząstkowy wyboi i uszkodzeń nawierzchni kruszywem mineralnym i emulsją asfaltową, mechanicznie - przy użyciu remontera na gorąco
	Mg
	200
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